

اعطای تسهیلات به دانشجویان دارای فرزند

صفحه ۲

پوشش بزرگ اهدای کتاب، اهدای دانایی در گناباد برگزار شد

صفحه ۸



مفدا گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال پنجم
شماره پنجاه و پنج
نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۰
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۵۵



صفحه ۳

MEFDA PHOTO
Esmael Rahimi

مراسم تقدیر از فعالان قرآنی
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

واریز وام ضروری عادی به حساب دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۳

هدف اصلی اردوهای جهادی، خودسازی جوانان با محوریت محرومیتزدایی است

صفحه ۸



صفحه ۳

سالن ورزشی مجموعه خوابگاهی فجر دانشگاه
علوم پزشکی گناباد به بهره‌برداری رسید

پرستاری، پر قوامترین رشته دانشگاه علوم پزشکی گناباد / ضرورت رشد علمی و پژوهشی دانشجویان

صفحه ۷

کارگاه آشنایی با پوشش و رفتار حرفه‌ای دانشجویان در محیط‌های آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۴

موفقیت دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سیزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور

صفحه ۲

قرآن کریم، باعث افزایش معنویت در فضای دانشگاه شده است

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد با بیان اینکه نامگذاری هفته‌ای به عنوان هفته قرآن و دانشگاه، فرصت مغتنمی برای اشاعه و گسترش فرهنگ و آموزه‌های قرآن در سطح دانشگاه است، تصریح کرد: در طول این هفته برنامه‌های مختلفی در سطح این دانشگاه برگزار خواهد شد.



مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد با بیان اینکه قرآن کریم، باعث افزایش معنویت در فضای دانشگاه شده است، اظهار کرد: نفوذ معنویت و روح کلام خدا در دانشگاه، موجب ارتقای سطح کیفی در ابعاد علمی، آموزشی و ارائه خدمات مطلوب‌تر می‌شود. حسین توکلی ثانی در حاشیه برپایی نمایشگاه «پیام‌های ناب قرآنی» در پردیس دانشگاه، اظهار کرد: در سایه انس و الفت با قرآن و آموزه‌های ارزشمند آن می‌توان برای رشد و ارتقای کیفی و بهبود شرایط برنامه ریزی کرد. وی با بیان اینکه از ۱۸ الی ۲۴ آبان ماه به عنوان هفته قرآن و دانشگاه نامگذاری شده است، ادامه داد: ترویج گفتمان قرآنی، توسعه ترویج و تبلیغ فعالیت‌های قرآنی از اهداف اصلی برنامه هفته‌های قرآن و دانشگاه است.

حضور مسئول واحد قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی گناباد در نشست هم‌اندیشی کارشناسان قرآنی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

به گزارش مفدا - گناباد، همزمان با آغاز هفته قرآن و دانشگاه، نشست یک روزه کارشناسان قرآنی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور در روز سه‌شنبه ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۰ به دو صورت حضوری و مجازی در سالن همایش‌های بین‌المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد. کاظم جوادی مسئول واحد قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی گناباد به دعوت مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت نیز در این نشست حضور یافت. در این نشست جواد باقری بیلبندی رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، حجت‌الاسلام رکوفیان استاد حوزه و دانشگاه و ... به ایراد سخنرانی پرداختند.



هم‌اندیشی در خصوص بیست و ششمین جشنواره قرآنی دهدد و برنامه‌های سال جاری واحد‌های قرآن و عترت دانشگاه‌های علوم پزشکی از جمله موضوعات این نشست یک روزه

موفقیت دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سیزدهمین

المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور

گروهی برگزار گردیده و تمامی دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای حرفه‌ای دانشگاه می‌توانند در حیطه‌های مختلف این المپیاد شرکت نمایند.



هاشم فلاح سرپرست برگزاری المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی در دانشگاه، با اعلام این خبر گفت: این المپیاد در شش حیطه مدیریت نظام سلامت، استدلال بالینی، کارآفرینی در بستر دانشگاه‌های هزاره سوم، تفکر علمی در علوم پایه، آموزش پزشکی و مطالعات میان رشته‌ای علوم انسانی و سلامت و در دو مرحله به صورت انفرادی و گروهی برگزار شد.

سرپرست برگزاری المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد با تبریک این موفقیت به این دانشجوی و خانواده او، اعضای هیأت علمی و همکاران معاونت آموزشی دانشگاه خاطر نشان کرد: سیزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور نیز در دو مرحله آزمون غربالگری و آزمون انفرادی و

اعطای تسهیلات به دانشجویان دارای فرزند

به گزارش مفدا - گناباد، علیرضا شاهی با اعلام این خبر گفت: پیرو ابلاغیه صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، دانشجویانی که در دوران دانشجویی صاحب فرزند شده باشند می‌توانند از تسهیلات فرزند به مبلغ ۳۰ میلیون ریال بهره‌مند شوند؛ در صورتی که زوجین دانشجو باشند هر دو نفر آنها می‌توانند از این نوع تسهیلات استفاده نمایند.

مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد افزود: متقاضیان وام ازدواج نیز تا یکسال پس از تاریخ ازدواج می‌توانند از این نوع تسهیلات نیز برخوردار شوند؛ این وام تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال به دانشجویان متقاضی پرداخت می‌گردد. وی تصریح کرد: دانشجویان متقاضی استفاده از تسهیلات صندوق رفاه (وام‌های شهریه، ازدواج و تسهیلات فرزند) که تاکنون از طریق سامانه ثبت نام نکرده‌اند، در اسرع وقت به صورت حضوری و یا تلفنی به اداره رفاه دانشجویان دانشگاه مراجعه نمایند.



مراسم تقدیر از فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: قرآن بالاترین معجزه، مهم‌ترین کتاب آسمانی و پربرترین راهنمای مسیر زندگی است.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر جواد باذلی در مراسم تقدیر از فعالان قرآنی دانشگاه که همزمان با آخرین روز از هفته قرآن و دانشگاه در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد، با تبریک ولادت امام حسن عسکری (ع) و هفته قرآن و دانشگاه، اظهار کرد: متأسفانه دنیای امروز با تهدیدات اخلاقی و معرفتی، مشکلات اجتماعی و اقتصادی و ... مواجه است که در این شرایط، «قرآن و عترت» می‌تواند بهترین راهگشا و راهنمای بشر باشند.

وی با اشاره به حدیث ثقلین افزود: بر اساس این حدیث، قرآن و عترت از نظر محتوا و معارف در بین انسان‌ها به امانت گذاشته شده است که راه هدایت در تبعیت از این دو امانت گران بهاست.

دکتر باذلی ابراز کرد: قرآن بالاترین معجزه، مهم‌ترین کتاب آسمانی و پربرترین راهنمای مسیر زندگی است که باید از مفاهیم پر بار این کتاب آسمانی بهره برد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پایان از همکارانی که در اشاعه فرهنگ عظیم قرآنی در دانشگاه و جامعه تلاش می‌کنند، تشکر و قدردانی کرد.

برگزاری جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود هوشبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد



محمد عبدالهیان دبیر انجمن علمی دانشجویی هوشبری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه در این باره اظهار کرد: این جلسه توجیهی در ساعت ۱۸ روز شنبه بیست و دوم آبان‌ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی و از طریق سامانه وبمیت برگزار و تعداد ۱۵ نفر از دانشجویان جدیدالورود رشته هوشبری در این جلسه شرکت کردند.

دیدار اعضای کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد با خانواده شهید



اعضای کانون دانشجویی هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی و جمعیت هلال احمر شهرستان گناباد با خانواده شهید صادقیان از شهدای ۸ سال دفاع مقدس دیدار کردند. دبیر کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حاشیه این دیدار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید والامقام جنگ تحمیلی ۸ سال دفاع مقدس بیان کرد: دیدار از خانواده شهید وظیفه است و باید قردردان ایثارگری‌های شهدا و خانواده آنها باشیم که در راه انجام تکلیف از جان خود گذشتند تا امنیت و آرامش در جامعه برقرار شود.

واریز وام ضروری عادی به حساب دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به گزارش مفدا - گناباد، علیرضا شاهی با اعلام این خبر گفت: مجموع وام ضروری عادی واریز شده به حساب دانشجویان، مبلغ سه میلیارد و نهصد و نود میلیون ریال بوده که به میزان پانزده میلیون ریال به حساب ۲۶۶ نفر از دانشجویان متقاضی این وام پرداخت شده است.

وی ادامه داد: با عنایت به اختصاص اعتبار لازم، افرادی که از این نوع وام جامانده اند، می‌توانند در نیمسال تحصیلی جاری از این نوع تسهیلات برخوردار شوند که اطلاعیه آن متعاقباً در کانال مفدا دانشگاه منتشر خواهد شد.

شاهی با اشاره به واریز وام تحصیلی در چند روز آینده، تصریح کرد: مبلغ هشت میلیارد و دویست و شصت و هشت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال برای این وام اختصاص یافته که به حساب تعداد ۴۴۶ دانشجوی متقاضی واریز خواهد شد؛ برای دانشجویان مجرد مبلغ پانزده میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال و برای دانشجویان متأهل نیز مبلغ سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال در نظر گرفته شده است.

سالن ورزشی مجموعه خوابگاهی فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد به بهره‌برداری رسید



به گزارش مفدا - گناباد، حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این مراسم اظهار کرد: از زمانی که بنده این مسئولیت را عهده‌دار شدم دو مشکل عمده را در حوزه دانشجویی و فرهنگی شاهد بودم که یکی بحث خوابگاه‌های دانشجویی و دیگری محیط‌های تفریحی دانشجویان بوده است.



سومین کارگاه «مسیر برتر» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت انجمن علمی دانشجویی سلامت الکترونیک مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سومین جلسه از سری کارگاه‌های «مسیر برتر» در این دانشگاه برگزار شد.



کارگاه آشنایی با پوشش و رفتار حرفه‌ای دانشجویان در محیط‌های آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت دبیرخانه شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه یک روزه آشنایی با آئین‌نامه‌ها و مقررات پوشش و رفتار حرفه‌ای دانشجویان در محیط‌های آموزشی برگزار شد.



وبینار «قوانین انضباطی در محیط‌های آموزشی، بالینی و خوابگاه‌ها» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دبیر انجمن کانون اخلاق حرفه‌ای مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری وبینار آموزشی «قوانین انضباطی حضور محیط‌های آموزشی، بالینی و خوابگاه‌ها» در این دانشگاه خبر داد.



مسابقه بزرگ نیمه ماه اطلاعات پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد / اسامی برندگان

به گزارش مفدا - گناباد، محمدرضا زحمتکش دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه در این باره اظهار کرد: این مسابقه در ساعت ۱۸ روز شنبه پانزدهم آبان ماه ۱۴۰۰ در پیج اینستاگرام انجمن علمی دانشجویی پرستاری برگزار شد و سؤالات نیز در قالب ۱۰ کوئیز استوری در پیج قرار گرفت. وی با اشاره به شرکت بیش از ۷۰ نفر از دانشجویان دانشگاه در این مسابقه، افزود: این مسابقه در ساعت ۱۸ روز یکشنبه شانزدهم آبان ماه به پایان رسید و بلافاصله اسامی برندگان این مسابقه از طریق پیج انجمن به مخاطبین اطلاع رسانی شد.

دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطر نشان کرد: این مسابقه با هدف بهبود و افزایش سطح اطلاعات پزشکی (خصوصاً در زمینه پرستاری) برگزار شده و دانشجویان با شرکت در این مسابقه علاوه بر محک زدن دامنه اطلاعات پزشکی خود، از مزایای مادی این مسابقه نیز بهره‌مند می‌شوند.



کارگاه «بررسی اسمیر خون محیطی و مرفولوژی سلول‌های خونی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری کارگاه آموزشی «بررسی اسمیر خون محیطی و مرفولوژی سلول‌های خونی» در این دانشگاه خبر داد.



برگزاری وبینار «اخلاق حرفه‌ای و اسلامی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دبیر انجمن کانون اخلاق حرفه‌ای مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری وبینار آموزشی «اخلاق حرفه‌ای و اسلامی» ویژه دانشجویان تکنولوژی اتاق عمل در این دانشگاه خبر داد.



برگزاری وبینار گام به گام تا دانشجوی حرفه‌ای - پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری وبینار گام به گام تا دانشجوی حرفه‌ای - پژوهشی در این دانشگاه خبر داد.



حضور سرزده امام جمعه گناباد در کتابخانه‌های عمومی

به مناسبت ۲۴ آبان‌ماه روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار، حجت‌الاسلام حسن صادقی نسب امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی با حضور سرزده در کتابخانه مرکزی دانشگاه و کتابخانه‌های عمومی شهید مطهری و امام رضا (ع) گناباد، ضمن تبریک این روز، از زحمات مدیران و پرسنل این کتابخانه‌ها تقدیر کرد.



گزارش تصویری

تقدیر از فعالان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با آخرین روز از هفته قرآن و دانشگاه، در مراسمی با حضور امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، رئیس دانشگاه و معاونین فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات و فناوری، از فعالان قرآنی دانشگاه تقدیر شد. این مراسم بعد از نماز ظهر و عصر امروز دوشنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۰ در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار گردید.



آئین افتتاحیه سالن ورزشی مجموعه خوابگاهی فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با شب میلاد حضرت امام حسن عسکری (ع)، سالن ورزشی مجموعه خوابگاهی فجر دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیران این معاونت افتتاح شد. این سالن با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال در طبقه چهارم خوابگاه فجر ۲ به بهره‌برداری رسیده است.



جشن میلاد امام حسن عسکری (ع) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و واحد قرآن و عترت مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم جشن میلاد حضرت امام حسن عسکری (ع) بعد از نماز ظهر و عصر امروز با سخنرانی حجت‌الاسلام حسن صادقی نسب امام جمعه و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و مولودی خوانی کربلایی محمدرضا ایرانی در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) و مزار شهدای گمنام پردیس دانشگاه برگزار شد.



گزارش تصویری

کارگاه آشنایی با پوشش و رفتار
حرفه‌ای دانشجویان در
محیط‌های آموزشی

به همت دبیرخانه شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه یک روزه آشنایی با آئین‌نامه‌ها و مقررات پوشش و رفتار حرفه‌ای دانشجویان در محیط‌های آموزشی، امروز شنبه ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۰ ویژه ناظم و ناظمین خوابگاه‌های دانشجویی در محل سالن ابن سینا برگزار شد.

برپایی نمایشگاه «پیام‌های ناب قرآنی»
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با هفته قرآن و دانشگاه و به واحد قرآن و عترت مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نمایشگاه «پیام‌های ناب قرآنی» در پردیس این دانشگاه برپا شد.

کارگاه «بررسی اسمیر خون محیطی و
مرفولوژی سلول‌های خونی» در دانشگاه

به همت انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی «بررسی اسمیر خون محیطی و مرفولوژی سلول‌های خونی» با تدریس استاد مجید زمانی عضو هیئت علمی دانشگاه، ویژه دانشجویان علوم آزمایشگاهی در روز سه‌شنبه ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۰ به صورت حضوری برگزار شد.

آئین گرامیداشت روز جهانی رادیولوژی
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت جمعی از دانشجویان رشته رادیولوژی و دپارتمان فیزیک پزشکی و رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آئین گرامیداشت روز جهانی رادیولوژی ظهر امروز دوشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۰ در محل سالن همایش‌های شهید سلیمانی بیمارستان علامه بهلول گنابادی برگزار شد.



اسامی برندگان مسابقه علمی دیابت، تلخ‌ترین بیماری شیرین در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

از سوی دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه علمی، پژوهشی «دیابت، تلخ‌ترین بیماری شیرین» در این دانشگاه اعلام شد.

به گزارش مفدا - گناباد، زینب عامل ریاضت کش دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم تغذیه مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه با بیان اینکه این مسابقه در آبان ماه برگزار شده است، اظهار کرد: هدف از برگزاری این مسابقه، سنجش سطح سواد علمی و پژوهشی دانشجویان دانشگاه، افزایش اطلاعات علمی دانشجویان در زمینه بیماری دیابت و راه‌های کنترل و تغذیه در این بیماری بوده است.

وی با اشاره به اینکه محور اصلی این رویداد، توجه ویژه به مسائل علمی است، ادامه داد: این مسابقه گامی در جهت پرکردن اوقات فراغت دانشجویان نیز محسوب می‌گردد.

پرستاری، پر قوام‌ترین رشته دانشگاه علوم پزشکی گناباد / ضرورت رشد علمی و پژوهشی دانشجویان

رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: پرستاری، پر قوام‌ترین رشته و دارای قوی‌ترین ساختار دانشکده در سطح این دانشگاه است.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر علی محمدپور در جلسه شورای مرکزی انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه که در محل سالن رازی دانشکده پرستاری برگزار شد، با اشاره به اینکه پرستاری، پر قوام‌ترین رشته و دارای قوی‌ترین ساختار دانشکده در سطح این دانشگاه است، اظهار کرد: تجربه ثابت کرده که هر بخشی که از نیروی دانشجویی برای پیشبرد اهداف خود کمک گرفته، آن بخش به بهترین نحو ممکن فعالیت‌های خود را به سرانجام رسانده است.

وی ادامه داد: راه پیشرفت و توسعه دانشگاه در حیطه‌های علمی، استفاده از پتانسیل‌های دانشجویی خصوصاً در بخش انجمن‌های علمی دانشگاه بوده که نقطه عطف فعالیت‌های علمی دانشجویان است.

برپایی ایستگاه سنجش سلامت در باغ ملی گناباد

به گزارش مفدا - گناباد، حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد اظهار کرد: به همت اعضای کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه و با همکاری جمعیت هلال شهرستان، ایستگاه سنجش سلامت در روز شنبه ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۰ در محل باغ ملی گناباد برپا شد.

وی افزود: این ایستگاه به مناسبت هفته ملی دیابت و با هدف غربالگری و شناسایی بیماران فشارخونی و دیابتی برپا گردید. مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطر نشان کرد: در این برنامه که با استقبال خوبی از سوی آحاد مردم روبرو شد، اندازه‌گیری قند خون، فشار خون، سنجش قد و وزن و توزیع ماسک، و مشاوره‌های لازم در زمینه‌های تغذیه مناسب، خود مراقبتی، عدم استفاده از غذاهای فست فودی، ورزش جهت پیشگیری از بیماری‌هایی مانند فشارخون، دیابت از جمله مواردی بود که توسط تیم سنجش سلامت مستقر در این ایستگاه ارائه شد.



جلسه ستاد اردوهای جهادی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه ستاد اردوهای جهادی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ظهر امروز با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی و اعضای این شورا در محل دفتر این معاونت برگزار شد.



سرپرست گروه علوم تشریح دانشکده پزشکی دانشگاه منصوب شد



دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، دکتر جمال مجیدی‌پور را به عنوان سرپرست گروه علوم تشریح دانشکده پزشکی این دانشگاه منصوب کرد.

پویش بزرگ اهدای کتاب، اهدای دانایی در گناباد برگزار شد

به همت کانون هلال احمر و با همکاری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و جمعیت هلال احمر گناباد، پویش بزرگ "اهدای کتاب، اهدای دانایی" در محل باغ ملی این شهرستان برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، احسان امیری کارشناس امور فرهنگی و مسئول کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه در این باره گفت: این پویش به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی با شعار "می‌بخشم، پس خواهم ماند" و به مدت سه روز از روز شنبه ۲۲ الی ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۰ در محل باغ ملی شهرستان گناباد برگزار شد.

وی هدف از برگزاری این پویش را گسترش فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی بیان کرد و گفت: کتاب میراثی ماندگار و پدیده‌ای شکوهمند و با ارزش است که زندگی بشر را روشن می‌کند و خداوند بزرگ معجزه ابدی آخرین فرستاده اش را کتاب قرار داد؛ کتابی که سرآمد همه کتاب‌هاست.

مسئول پویش اهدای کتاب، اهدای دانایی با بیان اینکه آیین آسمانی ما، پرچمدار کتاب و کتابخوانی است افزود:

هدف اصلی اردوهای جهادی، خودسازی جوانان با محوریت محرومیت‌زدایی است

به گزارش مفدا - گناباد، حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی و رئیس ستاد اردوهای جهادی دانشگاه در جلسه این ستاد که امروز در محل دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد، با تبیین اهداف اردوهای جهادی اظهار کرد: هدف اصلی از برگزاری اردوهای جهادی، خودسازی جوانان با محوریت محرومیت‌زدایی بوده و در شرایط فعلی حمایت بیش از پیش از اردوها احساس می‌شود.

وی افزود: استمرار برگزاری اردوهای جهادی سبب ارتقای سلامت مردم مناطق محروم می‌گردد؛ بنابراین روستاهای هدف باید طوری انتخاب شوند که دردی را از دل مردم دوا کند.

شایان ذکر است در این جلسه برگزاری اردوی جهادی در روز دوم آذرماه ۱۴۰۰ در روستاهای محروم کلاته کلوخ، کلاته نو و ملاعباس با همکاری دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و امور فرهنگی دانشگاه با ارائه برنامه‌های ویژه و داروی رایگان، خدمات دندانپزشکی، سنجش سلامت، خدمات مشاوره‌ای و برنامه‌های فرهنگی به تصویب رسید.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مفدا گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال چهارم، شماره پنجاه و پنجم، نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

احسان امیری، اسماعیل رحیمی، نازنین جوینی، حسین طیبی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

